ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2022

V/v thi công nâng cấp

đường giao thông và tuyến

cống thoát nước mưa phía

Nam Dự án Nhà máy sản

xuất viên nén gỗ xuất khẩu

tại Cụm công nghiệp Tây

Xuân, huyện Tây Sơn

   Kính gửi: Công ty TNHH MTV Năng lượng An Việt Phát Tây Sơn

Theo đề nghị của Công ty TNHH MTV Năng lượng An Việt Phát Tây Sơn

tại Văn bản số 87/2022/CV-AVPTS ngày 25 tháng 4 năm 2022 và đề xuất của

Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Văn bản số 167/KTHT-QH ngày 12

tháng 5 năm 2022 về việc phương án thi công nâng cấp đường giao thông và

tuyến cống thoát nước mưa phía Nam Dự án Nhà máy sản xuất viên nén gỗ xuất

khẩu tại Cụm công nghiệp Tây Xuân, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định; Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Về tuyến cống thoát nước mưa phía Nam Dự án: Cơ bản thống nhất

phương án hướng tuyến cống thoát nước mưa phía Nam Dự án Nhà máy sản

xuất viên nén gỗ xuất khẩu tại Cụm công nghiệp Tây Xuân, huyện Tây Sơn như

đề nghị của Công ty TNHH MTV Năng lượng An Việt Phát Tây Sơn tại Văn

bản số 87/2022/CV-AVPTS ngày 25 tháng 4 năm 2022; tuy nhiên để đảm bảo

hệ thống tuyến cống thoát nước mưa hoạt động hiệu quả cũng như kết nối đồng

bộ hệ thống hạ tầng kỹ thuật tại khu vực, đề nghị Công ty TNHH MTV Năng

lượng An Việt Phát Tây Sơn tiến hành san gạt đất nền vỉa hè theo quy hoạch có

bề rộng 4m, thiết kế cao độ các hố ga thu nước đảm bảo đồng bộ với cốt nền xây

dựng bên trong khu đất và tuyến đường D2, tuân thủ theo quy hoạch đã được cơ

quan có thẩm quyền phê duyệt.

2. Về việc thi công nâng cấp tuyến đường bê tông phía trước cổng chính

Dự án: Thống nhất chiều dài đoạn đường nâng cấp trước cổng chính của Dự án

là 80,1m; tuy nhiên để đảm bảo việc lưu thông của các phương tiện giao thông

cũng như bảo vệ kết cấu hạ tầng tại khu vực, đề nghị Công ty TNHH MTV

Năng lượng An Việt Phát Tây Sơn đầu tư xây dựng theo quy hoạch của đường

D2 với bề rộng mặt đường 8m; tim đường và cốt cao độ nền đường thi công tuân

thủ theo quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp Tây Xuân đã được cơ

quan có thẩm quyền phê duyệt.

3. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện, Ủy ban nhân dân xã Tây Xuân và các cơ quan, đơn vị có liên quan theo

dõi, phối hợp, tạo điều kiện cho nhà đầu tư trong quá trình thiết kế và thi công

dự án đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Giám đốc Công ty

TNHH MTV Năng lượng An Việt Phát Tây Sơn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng KT và HT, TN và MT huyện;

- UBND xã Tây Xuân;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T15:23:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-15T22:26:36+0700

		2022-05-16T06:38:14+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-16T10:41:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-16T10:41:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-16T10:41:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-16T10:41:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!